
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 18/2017 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São José das Palmeiras, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais  
 

 
 
 

 RESOLVE 
 
 

CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor abaixo 
relacionado. 

 
 
 

Nome: Osvaldo Pierazo 
Destino: Dionisio Cerqueira 
Motivo: O Exercício Parlamentar e a Lei de Improbid ade 
Administrativa. Princípios éticos para Vereadores, Assessores 
e Servidores Públicos. 
Data: 05, 06, 07 de Abrilde 2017 
Quantidade de Diárias: Três 
Meio de Transporte: Veículo New Fiesta Sedan 
Valor Unitário da Diária: R$ 400,00 
Valor total da Diária: R$1.200,00 

 
 
 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São José das Palmeiras, 04 de Abril de 
2017 

 
 
 

OSVALDO PIERAZO 
PRESIDENTE 


